PORTARIA Nº 153/2012/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

legais e,
CONSIDERANDO a Portaria Nº 029/2012/GBSES publicada no Diário

Oficial do Estado de 14/03/2012 que institui a Comissão Especial de
Acompanhamento e Avaliação dos Contratos de Gestão celebrados entre a
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso e Organizações Sociais.

R E S O L V E:
Art. 1º Recompor a comissão acima em referência conforme abaixo:

NOME REPRESENTAÇÃO

MARIA CONCEIÇÃO DA
ENCARNAÇÃO VILLA

Secretaria de Estado de Saúde

ANA ATALA VEGGI FILHA  Secretaria de Estado de Saúde

ÂNGELO FALCÃO DE FIGUEIREDO Universidade Federal de Mato
Grosso

FRANCISCO JOSÉ DUTRA SOUTO Universidade Federal de Mato
Grosso

ELIZABETH DE ARRUDA PINTO Conselho de Secretários
Municipais de Saúde

IRACEMA MARIA DE QUEIROZ
CARDOSO SILVA

Conselho Estadual de Saúde

EDITE EUNICE DE SOUZA Conselho Estadual de Saúde

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 21 de setembro de 2012.

(original assinado)
VANDER FERNANDES

Secretário de Estado de Saúde